Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

№ 01-01-14/071 от 07.07.2017г

О введении учебного плана и годового календарного графика
МБУДО «ДЮСШ»

на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 — ФЗ «Об
образовании» ст.28, Устава МБУДО « ДЮСШ» и.и. 3.16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие и утвердить учебный план МБУДО «ДЮСШ» на 2017 -

2018 учебный год с 01 сентября 2017 года до 31 августа 2018 года (приложение 1).

2. Утвердить годовой календарный график МБУДО «ДЮСШ» на 2017-2018

уч.год (приложение 2).

3. Ознакомить тренеров -  преподавателей с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на директора МБУДО «ДЮСШ».

И.о. директора С.Ю.Жигулин